Einschaltventile MS-EE-B
e Festo Kernprogramm
Löst 80 % Ihrer Automatisierungsaufgaben
Das Festo Kernprogramm ist eine Vorauswahl
der wichtigsten Funktionen und Produkte –
Teil unseres gesamten Produktportfolios.
Weltweit:
Gewohnt gut:

Datenblatt
  q Kernprogramm
Bestellangaben
Pneumatischer Anschluss 1 Teile-Nr. Typ
G1/4  q 8091771 MS4-EE-1/4-V24-B
NEU
Bestellangaben
8 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2022/05
Einschaltventile MS-EE-B
Zubehör
Wandbefestigungsbausatz
MS...-WPE-B
für Baugröße 4
• zur Wandmontage
Werkstoffe:
Stahl
RoHS konform
Abmessungen und Bestellangaben
Baugröße B1 B2 B3 B4 B5 B6 D1 L1 L2 L3 Gewicht Teile-Nr. Typ
@ [g]
4 55,2 40,2 5 44,4 83,3 2 5,7 106 46,6 46,6 30 8118600 MS4-WPE-B
NEU
Zubehör
Wandbefestigungsbausatz MS...-WPE-B
92022/05 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Einschaltventile MS-EE-B
Zubehör
  q Kernprogramm
Bestellangaben – Modulverbinder MS...-MV1
Baugröße Beschreibung Teile-Nr. Typ
4 zur Verbindung der Module für Wandmontage 8119201 MS4-MV1
Bestellangaben – Montageplatte MS...-AEND
Baugröße Beschreibung Teile-Nr. Typ
4 in Verbindung mit Befestigungswinkel MS-...-WPE-B zur Wandmon-
tage eines Einzelgeräts
542966 MS4-AEND
Bestellangaben – Steckdose MSSD
Elektrischer
Anschluss
Kabelanschluss Teile-Nr. Typ
3-polig Schraubklemme  q 151687 MSSD-EB
4-polig Schneidklemme 192745 MSSD-EB-S-M14
Bestellangaben – Steckdosenleitung KMEB
Betriebsspan-
nung
Elektrischer
Anschluss
Schaltzustandsanzeige Kabellänge
[m]
Teile-Nr. Typ
24 V DC 2-polig LED 2,5 547268 KMEB-3-24-2.5-LED
5 547269 KMEB-3-24-5-LED
– 2,5 547270 KMEB-3-24-2.5
5 547271 KMEB-3-24-5
3-polig LED 2,5  q 151688 KMEB-1-24-2.5-LED
5 151689 KMEB-1-24-5-LED
10 193457 KMEB-1-24-10-LED
Bestellangaben – Leuchtdichtung MEB-LD Datenblätter a Internet: meb, mc
Beschreibung Betriebsspannungsbereich Teile-Nr. Typ
für Steckdosenleitung KMEB und Steck-
dose MSSD-EB
12 ... 24 V DC 151717 MEB-LD-12-24DC
Bestellangaben – Schalldämpfer U
Pneumatischer Anschluss Teile-Nr. Typ
G1/4 2316 U-1/4
NEU
Modulverbinder MS...-MV1